第１号様式（第２条関係）

　　　　年　　月　　　日

公益財団法人藤沢市みらい創造財団

理事長　　　　　　　　　　　　様

住所

名称

代表者 印

Tel         (         )

Tel

主催者名

次のとおり臨時販売行為を申請します。

　　午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

特記事項

上記、申請のとおり臨時販売行為を承諾してよいでしょうか。

主幹等 主幹補佐等 主査

　※　太枠内に必要事項のみ記入してください。

催事開催日 　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

臨時販売行為場所

施設名称

催事等の名称

臨時販売行為日時

主催者承認 印

　□　物品総売上の１０％　　　　　　□

　□　有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　□　無

　■　施設管理責任者の指示する場所

（主催者自身が販売する場合は不要。）

販売物の内容

臨時販売行為手数料

臨時販売行為申請書

収　受

起　案

決　裁

仮設物設置の有無

申請者

連絡者名

担当

　　　・　　・

　□　販売物品一覧（様式１）　　　　□

　　　・　　・

　　　・　　・

公印使用承認印

添付書類 　□　　　　　　　　　　　　　　　　□